关于六公司2024年新员工报到的通知
各位新同事：

你们好！欢迎大家加入中铁一局六公司。为了顺利地完成报到手续，现将相关事项通知如下：

1、 报到时间：

2024年7月28日9:00--17:30
2、 报到地点：

报到地点：公司一楼会议室
详细地址：天津市河北区革新道5号中铁一局六公司

联系人：薛丁川  17720022559
3、 乘车路线：

1、 在天津西站下车，乘坐地铁6号线到金钟河大街站换乘地铁5号线到月牙河地铁站C口出站，步行600米到达。

2、 在滨海国际机场或天津站下车，乘坐地铁2号线到靖江路站换乘地铁5号线到月牙河地铁站C口出站，步行600米到达。

3、 在天津南站下车，乘坐地铁3号线至天津北站，换乘地铁6号线到金钟河大街站换乘地铁5号线到月牙河地铁站C口出站，步行600米到达。

四、毕业生报到时需携带以下证件：
（1）毕业证、学位证、身份证；

（2）户口本首页和本人页复印件一份；

（3）就业协议书（自己保留的那一份）；

（4）报到时请将准备好一寸、小二寸彩色照片各6张备用并保存电子版相片。

五、新员工的档案请直接邮寄，邮寄地址：天津市河北区革新道5号中铁一局六公司人力资源部，邮编：300250。

六、新员工可报销自学校或家庭至公司报到的高铁车票和行李邮递费用，请大家保存好车票报销凭证。

七、报到时携带自己的随身物品和衣物即可。公司和各项目为新员工统一购置被褥物品和生活用品。

八、新入职员工需注重职场仪容仪表。入职培训期间禁止烫染鲜艳发色、禁止佩戴任何饰品，禁止奇装异服。
九、岗前培训过程中，新员工需服从公司统一安排，入住公司指定酒店，并注意人身财产安全。培训期间凡出现迟到2次、不尊重导师、外宿、酗酒、赌博等违反培训纪律的人员，一律按照违规违纪处理，培训期间夜里禁止自行外出。

人力资源部

二○二四年六月十三日